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Pirkkiön saaren itäpuolella Tornion merialueelle johtavat Kirk ko pu-
taan ja Liakanjoen venerei tit on ruopattu Lapin vesi- ja ym pä ris tö pii-
rin toimesta vuosina 1983-88 ja venereittien mer kintätyö on suo ri tet-
tu vuo si na 1988-1990. Venereittien käyttökelpoisuus on vii me
vuosina vai keu tu nut. Venereittien kulkusyvyyteen ja reittien si jain tiin
ovat vuo sien saatossa vaikuttaneet mm. maan ko hoa mi nen, or gaa ni-
sen- että epä or gaa ni sen kiintoaineksen se di men taa tio, uomaeroosio
se kä me kaa ni ses ti pohjia muokkaavat jään läh döt jääpatoineen. Li-
säk si alueil le levinnyt kasvillisuus on vai kut ta nut merkittävästi vir tauk-
siin ja ve ne reit tien kulkukelpoisuuteen.

Pirkkiön osakaskunnan aloitteesta on käynnistetty suun nit te lu han ke,
jon ka tavoitteena on palauttaa aikaisemmin ruopatut väylät edel li sen
ruoppauk sen mukaiseen tasoon venereittien
kunnostusruoppauksella. Alunperin vain Pirkkiönväylää koskeva
suun nit te lu han ke on laajennettu koskemaan myös Ruohokarinväylää
niiltä osin kuin kun nos tus tar pei ta on ilmennyt. Suunnitelman laa ti mi-
seen on myön net ty avustusta La pin ELY-keskukselta. Suunnittelutyö
on toteutettu mo ni alai sel la työ ryh mäl lä, jossa on ollut ul ko puo li se na
asian tun ti ja na Ekomak Oy. Li säk si suunnitteluun ovat osal lis tu neet
kau pun gin ja osakaskunnan asian tun ti jat.

Ruoppausalueen pituus on Pirkkiön venereitin osalta noin 5,9 km ja
Ruohokarinreitillä yksittäisiä kohteita on 2,6 km:n matkal la noin 1600
metriä. Puhdistusruopattava väyläleveys on 10 m ja kes ki mää räi nen
syvyys 2,0 m. Ruoppausmassoja on arvioitu pois tet ta van reitiltä n.
32 600 m3. Ruoppaustyö on tarkoitus tehdä tal vi ai ka na joko jään
päältä kaivuutyönä, tai mahdollisuuk sien mukaan ai kai sem man
ruoppauksen tapaan osittain kuivatyönä työpatojen avul la. Ruop-
pausmassat siirretään kuorma-autoilla tai traktorilla ja si joi te taan joko
aikaisemmin käytetyille läjitysalueille tai muille so ve liail le paikoille.
Hankkeen kokonaiskustannusten on arvioitu ole van 424 000 euroa.
Toteutukselle on tarkoitus hakea valtion avus tus ta ja lopuista
kustannuksista vastaavat Tornion kaupunki ja kunkin
ruoppausalueen vesialueen omistajana oleva osa kas kun ta.

Kunnostamistyöt on tarkoitus toteuttaa vaiheittain 1.11.2021 -
31.12.2026 välisenä aikana. Työn toteuttamiseen haetaan valtion
avus tus ta. En nen kunkin vaiheen käynnistämistä ko. osa kas kun tien



kanssa laa di taan yhteistyösopimukset, joissa osapuolet si tou tu vat
myö tä vai kut ta maan hankkeen toteutusta ja sitoutuvat siitä ai heu tu-
viin kus tan nuk siin.

OHEISAINEISTO Pirkkiön-Ruohokarinväylän hankesuunnitelma

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy laaditun hankesuunnitelman ja päättää, että
hank keen toteuttamiseksi haetaan vesilain mukaista lupaa alue hal-
lin to vi ras tol ta.
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